別記第１号様式（第５条関係）

入 学 金 減 免 申 請 書
（平成２８年熊本地震減免）

                                                   令和   年  月  日

公立大学法人熊本県立大学理事長

         白石 隆  様

                        〒

申請者（入学者）住所

    氏名             ㊞

    ℡

              入 試 の 種 類

              学 部 ・ 研 究 科 名

 平成２８年熊本地震により次のとおり被災しましたので、関係書類を添えて入学金の減

免を申請します。

１ 学資負担者（入学後の学資負担者。以下同じ。）
   氏     名：

入学者との続柄：
   被 災 時 住 所：

２ 平成２８年熊本地震による学資負担者の被災状況
  （該当箇所にチェック☑を記入してください。）

① □ 持家（学資負担者の所有する自宅家屋）の

     □ 全壊   □ 大規模半壊  □ 半壊
② □ 学資負担者の死亡

３ 添付書類
 ＜上記①に該当する方＞
  ・り災証明書
  ・固定資産税納税通知書に添付の固定資産課税明細書又は固定資産証明書のコピー

（※解体等により被災家屋の記載がない場合は、被災家屋が持家であることを確認で

きるもの）
 ＜上記②に該当する方＞
   学資負担者の死亡を証明する書類